檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：傅千珊

電話：06-2991111*8323

電子信箱：tncm1406@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年12月20日

發文字號：南市教小(二)字第1000919055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部辦理100年度原住民族語文學創作獎活動，請

轉知所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依教育部100年11月23日臺語字第1000210428B號文辦理。

二、為保存臺灣語言文化的多樣性，推動原住民族語言文化，

以達復育族語與發揚文化的效益，特舉辦旨揭文學創作獎

活動，鼓勵社會大眾利用公告之「原住民族語言書寫系統

」，共同參與原住民族語文學創作。

三、旨揭文學創作獎徵選文類為新詩、散文、翻譯文學及短篇

小說，入選作品可獲得2萬至5萬元不等之獎金，收件期自

100年12月1日起至101年1月31日止。

四、有關本文學獎簡章及相關資訊登載於「100年度原住民族

語文學創作獎」網站（http://2011moeliil.co.cc/），詳

情可洽詢承辦單位國立東華大學原住民族發展中心沈俊祥

先生（聯絡電話：03-8635853）。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各

私立國民中學

副本：臺南市政府教育局 2011-12-20
15:23:11